



FÖRSKOLAN TESSINEN

På grund av minskat antal barn till förskolor har Förskolan Tessinen valt att stänga ner för att koncentrera verksamheten till förskolan Växthuset. Styrelsen har tillsatt en arbetsgrupp som arbetar intensivt på att finna en lösning som kan ersätta det intäktsbortfall som detta innebär för föreningen.

BRANDFARLIGA KEMIKALIER

På förekommen anledning påminns om att brandfarliga kemikalier inte får användas i hobbyrummet eller förvaras där. De får heller inte förvaras i vinds- eller källarförråden.

MATAVFALL

Styrelsen tror sig ha funnit en lösning för att motverka odörer och fruktflugor i matavfallsrummet och återvinningen. Denna vecka påbörjar arbetet med att sanera dessa rum, slipa och måla om golven samt installera joniseringsaggregat och kraftigt UV-ljus. När arbetet utförs kommer sopkärnen temporärt att ställas i garaget, men återförs så snart ett målat golv är torrt. Sopnedkastet på Banérgatan 87 kommer att tejpas igen den dag då golvet målas i soprummet. Kärlet kan då inte stå kvar för att ta emot avfallet. Denna dag måste medlemmarna ta avfallet till kärlet i garaget.

Men dessa åtgärder räcker inte. Det är VIKTIGT att medlemmarna medverkar genom att inte gå med matavfallspåsar som droppar och läcker hela vägen från lägenheten till matavfallsrummet. Se till att endast fylla påsarna till angiven linje och stäng dem ordentligt. Använd dubbla påsar om avfallet är mycket fuktigt, trots att det runnit av innan det läggs i påsen.

Snart får vi ytterligare sorteringskrav att uppfylla, då textilier från den 1 januari 2025 ska lämnas i separat kärl.

UPPHITTAT ARMBANDSUR

En damklocka hittades den 10 oktober utanför hissen i källaren på Värtavägen 30. Återfås mot beskrivning. Kontakta Mikael Andersson V30 på 070-9970373.



VÄRMEN

Värmen i lägenheterna har till många medlemmars glädje sakta men säkert stigit under sista tiden. Slutlig injustering av radiatorerna kommer utföras i december. Separat avisering av Driftex kommer ske veckan/veckorna innan.

TVÄTTSTUGAN- KALLMANGLAR

Två nya kallmanglar har köpts och kommer att ersätta de gamla i tvättstuga 1 på Värtavägen och tvättstuga 1 på Banérgatan.

JULGLÖGG

Lördagen den 7 december, kl 16:00 är det dags för den årliga julglöggen. Vi bjuder på glögg och pepparkakor. Lokal meddelas senare.

Varmt välkomna!

Hälsningar,

Styrelsen

2024-11-08